
2024-SE QUADRETTES phase 1 NPDC Bowling Van Gogh

Classements
Classements équipes

Classement 2024-SE QUADRETTES phase 1 NPDC
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 BOWLING VAN GOGH VILLENEUVE D'ASCQ 24 4886 4886 203,58 873
1 VERSCHUERE Thomas 6 1361 1361 226,83 257
2 DE BOCK Aymeric 6 1323 1323 220,50 264
3 LIEGEOIS CAUCHIE Catherine 6 1104 1104 184,00 203
4 LIEGEOIS Daniel 6 1098 1098 183,00 203

2 METRO BOWLING LILLE 24 4663 4663 194,29 827
1 VERSCHELDEN Lukas 6 1332 1332 222,00 255
2 VERSCHELDEN Ryan 6 1210 1210 201,67 234
3 LAFARGE Sébastien 6 1117 1117 186,17 216
4 VERSCHELDEN Sylvie 2 357 357 178,50 188
5 DESMETTRE Kantin 4 647 647 161,75 179

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BOWLING VAN GOGH VILLENEUVE D'ASCQ26/11 873
2 METRO BOWLING LILLE 26/11 827

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BOWLING VAN GOGH VILLENEUVE D'ASCQ26/11 2480
2 METRO BOWLING LILLE 26/11 2345

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2024-SE QUADRETTES phase 1 NPDC - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 Moy.

1 VERSCHUERE Thomas 224 232 226 257 210 212 226,83
2 VERSCHELDEN Lukas 255 241 224 200 224 188 222,00
3 DE BOCK Aymeric 215 199 195 264 225 225 220,50
4 VERSCHELDEN Ryan 140 232 179 212 234 213 201,67
5 LAFARGE Sébastien 178 189 203 159 216 172 186,17
6 LIEGEOIS Daniel 191 162 203 179 188 175 183,00
7 DESMETTRE Kantin 179 137 153 178 161,75

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2024-SE QUADRETTES phase 1 NPDC - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 Moy.

1 LIEGEOIS CAUCHIE Catherine 184 203 172 173 196 176 184,00
2 VERSCHELDEN Sylvie 188 169 178,50

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 DE BOCK Aymeric 26/11 264
2 VERSCHUERE Thomas 26/11 257
3 VERSCHELDEN Lukas 26/11 255

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 VERSCHELDEN Lukas 26/11 720
2 DE BOCK Aymeric 26/11 714
3 VERSCHUERE Thomas 26/11 682

Classement trié par meilleure série par piste.
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2024-SE QUADRETTES phase 1 NPDC Classements Bowling Van Gogh

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 LIEGEOIS CAUCHIE Catherine 26/11 203
2 VERSCHELDEN Sylvie 26/11 188

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LIEGEOIS CAUCHIE Catherine 26/11 559
2 VERSCHELDEN Sylvie 26/11 188

Classement trié par meilleure série par piste.
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